Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 774,080.00

2.6.5.1.01 Maquinaria y equipo agropecuario 684,282.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 414,652.00

Total 1,873,014.00

El monto de : **Un  millon ochocientos setenta y tres  mil catorce con 00/100 (1,873,014.00)